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1. Yleistä 

 

Kulunut kausi oli seuran 110. toimintavuosi. 

 

Seuran juhlavuotta vietettiin kesällä luontevasti perinteisten kesäjuhlien yhteydessä. 

Tällöin mm. paljastettiin v. 2014 satavuotisjuhlassa istutetun Voima-tammen 

muistolaatta ja avattiin virallisesti käyttöön Oriveden kaupungin syksyllä 2023 

kunnostama urheilukenttä leikkaamalla oranssi nauha ja avaamalla uusi puomi kentälle 

johtavan tien edestä. Juhlapuheen kesäjuhlissa piti Oriveden kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja ja samalla HLU:n varapuheenjohtaja Jussi Viljanen. 

Seremoniaan osallistui myös Längelmäen pellavatyttö Siiri Mattila. 

Kesäjuhlien päätteeksi järjestettiin Voimantalolla vielä ilmaiset juhlatanssit. 

 

Juhlavuoden toinen huipennus tapahtui 6.12.2024, jolloin Voimantalolla järjestettiin 

vanhan Längelmäen alueen Itsenäisyyspäivän juhla perinteisten Hämäläisten 

juhlakahvien sekä runsaan ja arvokkaan ohjelman merkeissä. Oriveden kaupungin 

tervehdyksen esitti kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Heidi Jakara, juhlapuheen piti 

kenraaliluutnantti (res.)  Timo Rotonen, muusta ohjelmasta vastasivat Tampereen 

Poliisilaulajat (musiikki) ja Heli Lahti (lausunta). Kuvia juhlasta liitesivuilla. 

 

Voimantalon kunnostaminen: 

Vielä tänäkään vuonna ei Voimantalon remontoinnista saatu kokonaan vapaata.  

Kuten edellisen vuoden toimintakertomuksessa mainittiin, vanhempi porakaivo sanoi 

sopimuksensa irti aivan vuoden 2023 lopulla. Kaivon pumpun kunnostamisesta ja myös 

ullakon lisäeristämisestä puhallusvillalla Kantriin jätetty investointihanke hyväksyttiin 

ELY:ssä keväällä -24. Kaivo oli kunnostettu jo vuoden -23 lopulla omalla riskillä, mutta 

lisälämpöeristäminen toteutettiin vasta syyskuun aikana. Hanke saatiin päätökseen myös 

maksuhakemuksen ja ELY:n maksupäätöksen osalta vuoden lopulla. 

 

Toinen vaativampi ja siksi suorittamista odottanut hanke oli Suomen kotiseutuliiton 

avustama Voimantalon ulkokattorakenteiden vahvistaminen. Tämäkin työ saatiin 

suurimmalta ja voidaan sanoa vaativimmalta osin valmiiksi syyskuun aikana. 

Hämäläinen sanonta ”kun toimeen tartutaan” toimi tässäkin ennakkoon arveluttaneessa 

hankkeessa. Tämän tuentahankkeen viimeistely jätettiin kuitenkin odottamaan kevättä, 

jolloin näyttämön sivurakenteita on miellyttävämpi avata ja tuentaa viimeistellä hyvä 

sään vallitessa.  

Molempien hankkeiden lopputuloksesta kuva liitesivuilla jälkipolvien tarkasteltavaksi. 

 

Voimantaloa varusteltiin syyskesällä hankkimalla kahvilaan uusi jääkaappi.  

Aivan vuoden lopulla hankittiin saliin uudet äänentoistolaitteet osana Kantri ry:n 

lanseeraamaa ja puoltamaa ”pienhanketta”. Hankkeeseen kuuluu salin äänentoisto-

laitteiden lisäksi salin ylikaikuvan akustiikan saneeraus. Tämä hanke odottaa kuitenkin 

ELY:ssä vielä tukipäätöstä, joten äänentoistolaitteet hankittiin omalla riskillä. 

Kantri ry:n oman hankkeen avulla saimme vielä syksyllä hankittua Voimantalolle 

sydäniskurin. Sydäniskurin omarahoitusosuuteen saimme lisäksi avustusta Längelmäen 

Lions-Klubilta. 
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Uusimuotoista varainhankintaa: 

Jo toisena vuonna peräkkäin osallistuimme elokuun alussa Secto Rally:n, 

(joskus aiemmin Jyväskylän suurajot) Västilän erikoiskokeen pysäköintijärjestelyjen, 

pääsylippujen myynnin, järjestyksenvalvontatehtävien ja telttaravintolakahvilan 

”pyörittämiseen” erikoiskokeen alkupään osalta. Hommaa hoidettiin Västilän Voima 

vastuuyhdistyksenä, kuitenkin yhteistoiminnassa Längelmäen Leijonien ja muutamien 

lähiseudun muiden yhdistysten alihankinta-avulla.  

Toinen uusi päänavaus oli Länkipohjan kesätorin yhden lauantain hoitaminen Tanssi-tori 

teemalla. Musiikista vastasi Trio Liljankukka -yhtye, ”esitanssijoiksi” oli haastettu 

Voiman nurkkatanssijat eli Voimantalon kesäaikaiset omaehtoiset tanssinharrastajat. 

Myös tämä tilaisuus oli osa Voiman 110-vuotisteemavuotta, perusteena kuntoliikunnan ja 

sosiaalisen kanssakäymisen yhdistäminen kokonaisvaltaiseksi, kehon ja mielen 

hyvinvoinniksi.  

Molemmilla hankkeilla oli huomattava taloudellinen merkitys, katso tarkemmin kohta 7. 

 

 

2. Jäsenmäärä ja sen kehitys 

 

Jäsenmaksu päättyneellä kaudella oli 10 €. Seuran jäsenmäärä v. 2024 alkaessa oli 295. 

Päättyneen vuoden kuluessa uusia jäseniä liittyi 11. Vuoden aikana on 4 henkilöä kuollut. 

ja 1 erosi vuoden lopulla. Vuodelle 2025 siirtyy 301 jäsentä, joista ainaisjäseniä on 50. 

Jäsenmäärä on siis vuoden aikana jälleen hieman noussut, joten tavoite jäsenmäärän 

nostamisesta voidaan katsoa saavutettua. Jäsenmaksujen ”hellä karhuaminen” loppu-

vuodesta tuotti tänäkin vuonna tulosta. Jäsenmaksujen tuotto oli yhteensä n. 2.000 €. 

 

Jäsenrekisteriä on hoitanut pääasiassa puheenjohtaja, varahenkilönä rahastonhoitaja. 

Jäsenrekisteriä ylläpidetään salasanalla suojattuna Excel-tiedostona, henkilötietolain- ja 

asetuksen mukainen tietosuojaseloste ”Västilän Voima ry:n jäsen- ja luottamushenkilö- 

rekisteri” on nähtävillä Västilän Voiman kotisivuilla Jäsenille -välilehdellä. 

 

 

3. Toimihenkilöt, seuran hallinto, toimintojen kehittäminen 

 

Seuran puheenjohtajana on toiminut edelleen Jyrki Tuomaala, varapuheenjohtajana 

Marjatta Ylönen, ja rahastonhoitajana Ulla Kättö. Seuran sihteeri Tuomas Lemmetty 

muutti pois paikkakunnalta, joten sihteerin tehtäviä on loppuvuoden aikana jaettu 

puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja rahastonhoitajan kesken. 

Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet ovat olleet Pekka Lindroos, Teuvo Myllymäki 

 ja Pirjo Uusitalo. Varajäseninä toimivat Esko Naskali ja osana toivottavasti alkavaa 

sukupolvenvaihdosta Eero Uusitalo. 

 

Seuran kirjanpito on johtokunnan päätöksellä eriytetty rahastonhoitajan tehtävistä. 

Kirjanpidosta on huolehtinut asiointipalvelu Tarja Tounas, hän on huolehtinut myös 

palkkojen maksamiseen liittyvistä tehtävistä. V. 2024 budjetti laadittiin (v. 2023 tapaan) 

noudattamaan pääosin kirjanpidon tilikoodeja selkeyttämään kulu- ja tulovertailua 

jatkossa. Rinnan tilikoodien kanssa budjetissa näkyvät myös pankin maksuviitteet 
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helpottamassa kirjanpitäjän työtä tulo- ja menotapahtumien ohjaamisessa oikeille tileille 

ja alentamaan pankin palvelumaksuja.  

Seuran toiminnantarkastajina toimivat Raija Pohjanheimo ja Marjo Jaakkola, 

Varahenkilöt Osmo Lehtonen ja Tauno Kaskela. 

 

Vuoden aikana pidettiin yksi yleinen kokous (vuosikokous), johtokunta piti  

yhteensä 9 kokousta.  

Västilän Voima ry:n liikunta-aktiviteettejä on hoitanut sisäliikuntajaosto,  

yleisurheilujaosto ja kuntoliikuntajaosto. Jaostojen määrä ja laatu näyttäisi nyt olevan 

seuran toimintaan sopivat.  

Sisäliikuntajaosto on pitänyt yhden kokouksen, missä kiinnitettiin johtokunnan huomiota 

erityisesti mahdollisuudesta salibandyn pelaamisen sallimisesta salissa. 

 

Keittiötoimikunnan kantavina voimina ovat toimineet Marjatta Ylönen puheenjohtajana, 

Lea Tuomaala ja Maarit Vainikkala. Keittiötalkootöitä on kertynyt kuluneenkin vuoden 

aikana kohtalainen määrä, niistä eniten työllistivät kesäjuhlat, viidet tanssit, Voiman 

omat pikkujoulut sekä Itsenäisyyspäivän juhlan kahvitus. Lisäksi vuoden mittaan 

järjestettiin erittäin vaativa ja myös paljon työllistänyt Secto Rallin Västilän erikois-

kokeen telttaravintolakahvila. Lisäksi Länkipohjan tanssitorin tarjoilut, Improvisaatio-

teatteri Snorkkelin esityksen, Tango del norte -konsertin ja Tunkelon säätiön stipendien-

jakotilaisuuden kahvituksien järjestäminen yhteistoiminnassa Tunkelon Isontalon 

emännän kanssa Voimantalolla. Tapahtumien toteutukseen on osallistunut yhteensä 

ainakin 7-8 talkooemäntää, lisäksi 2-3 isäntää. 

 

Voima-toimikunnan jäsenistö on muodostanut talkooporukan perusrungon Voimantalon 

kunnostushankkeiden sekä urheilukentän ja huoltorakennuksen ylläpitokunnostuksen 

talkooporukalle. Voimatoimikunnan jäsenille järjestettiin kiitokseksi syksyllä 

pienimuotoinen saunailta ulkosaunalla, lisäksi Voiman pikkujouluissa talkoomiehille 

tarjottiin jouluillallinen. 

Kirjattuja talkootyökertoja Voimatoimikunnalle kertyi vuoden aikana yhteensä 17, 

talkootyötunteja syntyi yht. n. 135. Lisäksi lukuisia salin järjestelytalkoita ja pienempiä 

pihatalkoita, joita ei ole kirjattu talkooseurantaan.  

Piha-alueen lumityöt hoidettiin edelleen pääosin Hannu Lemmetyn, mutta myös Kai 

Vainikkalan toimesta talkootyönä, eikä niistä syntynyt siten kustannuksia 

 

Johtokunnan ja eri jaostojen jäsenten tiedot on esitetty erillisellä liitteellä, liite 1. 

 

 

4. Urheilu- ja kuntoliikunta 

 

Yleistä: 

Kesäjuhlien yhteydessä heinäkuun alussa järjestettiin lasten urheilukilpailut onnistuneesti 

runsaslukuisten osallistujien kesken. Myöhemmin heinäkuussa toteutettiin Oriveden 

kaupungin liikuntatoimen ja -ohjaajien avustuksella urheilukentällä myös liikunnallinen 

perhetapahtuma. Siihen sisältyi lasten leikkimielisten liikuntarastien lisäksi myös 

aiemmin suunniteltu UKK-kävelytesti aikuisille. Valitettavasti uhkaava sadekeli vähensi 

lasten lukumäärän vain yhteen, mutta sen hauskempaa tällä nuorella osallistujalla oli, kun 
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sai henkilökohtaista ohjausta. Myös lasten urheilukoulu ja sen päätöskilpailut toteutettiin 

suunnitellusti heinäkuun loppupuolella 

 

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan kirjattiin;  

”Liikunnallisten aktiviteettien osalta painopisteinä tulee olla toisaalta ikääntyvän 

väestön kuntoliikunnan aktivointi, mutta siinä rinnalla myös kesäkuukausiin ajoittuva 

perheiden yhteisten helppojen liikuntatapahtumien järjestäminen. Tähän liittyy kiinteästi 

lapsille ja nuorille sopivien urheilutapahtumien järjestäminen. Useinhan juuri 

vanhemmat ja myös isovanhemmat ovat lasten tapahtumissa aktiivisesti mukana 

kannustamassa”. 

Tämän tavoitteen voidaan katsoa toteutuneen toimintavuonna määrällisesti ja 

laadullisestikin vähintään tyydyttävästi. Toisaalta tuollaista tavoitetta ei voi asettaa vain 

yhdelle vuodelle, koska pyrkimys parhaimmillaan on sen laatuinen, että se ”pysyy ja 

paranee”. Perinteiset kesäjuhlien yhteydessä järjestettävät lasten yu-kilpailut toteutettiin, 

osanottajia 17.  

Lasten urheilukoulun toteutusta helpotti tänä vuonna kaupungin liikuntatoimen apu. 

Omien valmentajien puute on isoa haaste, onneksi kaupungin liikunnanohjaajan avulla 

saatiin urheilukoulu järjestettyä suunnitellusti kolmena päivänä saman viikon aikana.  

Päätöskilpailuun osallistuikin yllättävä paljon lapsia, yhteensä 15. 

Lasten urheilukoulun toteutustapaa pitää edelleen vielä hioa alkavan vuoden 

toimintasuunnitelmassa. Erityisesti valmentajien saanti pitää ennakkoon varmistaa. 

Kunnostettua urheilukenttää tulee jatkossa hyödyntää paremmin, keinoja siihen tulee 

pohtia tarkemmin myös alkavan vuoden toimintasuunnitelmassa. 

 

Perinteistä maratonia ei suunnitellusti järjestetty tänä vuonna, mutta jo syyskesällä virisi 

ajatus, että ”jos sittenkin vielä kerran” Voimantalon 100-vuotisen historian kunniaksi. 

 

Pari vuotta tauolla ollutta Voima-Hölkkää päätettiin kokeilla perinteiseen aikaan eli 

syyskuun ensimmäisenä sunnuntaina. Olikin iso ja miellyttävä yllätys kun osallistujia oli 

peräti 21, niistä suurin osa kilpasarjassa.  

Lisäoptiona seuraavalle vuodelle saimme osalta kilpailijoista lupauksen osallistua 

jatkossakin sekä maratonille että hölkälle, mikäli ne järjestetään. Syksyllä tehtiinkin 

sitten päätös vielä yhdestä maratonista kesäkuussa 2025 ja sen yhteyteen samalle päivälle 

Voima-Hölkän 10 km kilpasarja. Kisojen onnistuminen taloudellisesti varmistettiin jo 

kuluvan vuoden aikana ennakkolupauksilla tuesta perinteisiltä maratonin tukijoilta.  

 

Tärkeimmät Voimantalon syys- ja kevätkauden Oskon järjestämät sisäliikuntamuodot 

Västilän kuntopiiri ja Lempeä jooga toteutuivat koko vuoden normaalisti 

Oskon kuntopiirin vetäjänä jatkoi koko vuoden Marjo Liukkonen. Edellisenä vuonna 

aloittanut Oskon ”Lempeä jooga” sai jatkoa, vetäjänä Marketta Heikkilä. 

 

Myös Kuntotanssikurssi jatkui koko vuoden Kalle Lankisen vetämänä ja hänen omana 

kurssinaan. Kuntotanssikurssilaiset jatkoivat omaehtoisia ”nurkkatansseja” vielä Kallen 

kuntotanssikurssikauden päätyttyä aivan loppukesään saakka. 

 

Vaihtoehtoisina sisäliikuntamuotoina sulkapallon harrastaminen on vakiinnuttanut 

paikkansa Voimantalon salissa, pienellä, mutta sitäkin tasokkaammalla ryhmällä.  
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V. 2016 aktivoitu kuntovihkojen käyttö kävely-, pyöräily- ja hiihtosuoritusten 

kirjaamiseen keräsi edelleen runsaasti tosin viimevuotista vähemmän harrastus-

merkintöjä. Kuntosuorituksia, jotka vastaavat kukin n. 5 km liikuntasuoritusta, kirjattiin 

ko. vihkoihin vuoden aikana yht. 397 suoritusta eli n. 1.985 km, yhteenveto liite 2. 

Kirjatut suoritukset siis vähenivät edellisvuodesta (504 / 2520 km).  Suorituksen 

kirjanneita henkilöitä oli yht. n. 26 eri hlöä, joista selvästi erottuvan kärjen muodosti 

kolme henkilöä. Ylivoimaninen voittaja oli Jussi Kirjasniemi, Tasaväkiset kakkoset 

olivat Eeva Kosela ja Anu Airasmaa. Kirkonseudun ja Attilan vihot olivat tänä vuonna 

heikoimpia, se ei kuitenkaan merkitse, että siellä liikuttaisiin vähemmän. Alkavana 

vuonna on erityisesti kannustettava suoritusten kirjaamiseen, että saadaan 

totuudenmukaisempi kuva omaehtoisista liikuntasuorituksista. 

 

Voima-frisbeegolfradan käyttöaste on pysynyt hyvänä. Alkukesästä kunnostettiin 

talkoilla rataa siten, että heittoalustojen tiimatot puhdistettiin neulasista ja hiekoitettiin. 

Muutamia hieman painuneita hiekkapatjoja täydennettiin ja tasattiin. Myös sahanpurua 

ajettiin radalle lisää niin paljon kuin sitä oli saatavana, eli 5 traktorikuormaa.  

Ajettua ja vanhaakin sahapurua tasoiteltiin vielä koneella Mika Tuomisen toimesta. 

Päättyneen kesän aikana Västilän urheilukenttää on hoidettu edelleen Kai Vainikkalan 

toimesta Oriveden liikuntapalveluiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella.  

 

Urheilukentän ulkorakennuksen muhkurainen sokkeli slammattiin ja maalattiin talkoilla. 

Myös sokkelin maatuneet reunukset kaivettiin auki ja täytettiin murskeella.  

Alkukesästä asennettiin urheilukentälle johtavan tien suulle lukittava puomi. 

Loppukesästä asennettiin huoltorakennuksen eri koppeihin vielä valaisimet. 

Asennuksessa käytettiin Voimantalon vessaremontista vapautuneita käyttökelpoisia 

valaisimia. Kaupungin liikuntatoimi maksoi puomin, sahanpurun kustannukset, 

tiimattojen hiekat sekä frisbeeradan ja huoltorakennuksen sokkelin konetyöt sekä sepelin. 

 

Talvi 2023–24 oli runsasluminen alkutalvesta, hiihtolatu oli valmis 8.1.24. Helmikuussa 

oli kovia hankikantoisia, eikä latuhöylä enää purrut hankeen. Hiihtolomaviikolla ei enää 

ollut kunnon latua. 

 

Kilpailut ja harjoitukset 2024 

• su 7.7. lasten urheilukilpailut kesäjuhlien yhteydessä, osallistujia 17, tulokset liite 3. 

• ti 9.7. perheliikuntapäivä urheilukentällä, aikuisten UKK-kävelytesti 

• ma 15.7. lasten ohjattua urheilukoulu, ohjaus kaupungin liikunnanohjaaja 

• ke 17.7. lasten ohjattu urheilukoulu, ohjaus kaupungin liikunnanohjaaja 

• pe 19.7.lasten ohjattu urheilukoulu, ohjaus Juuso Tuomaala 

• la 20.7. lasten urheilukoulun päätöskilpailut, osallistujia 15, tulokset liite 4. 

• su 1.7. Voima-Hölkkä, osallistujia 21, tulokset liite 5. 

 

Muut liikuntatapahtumat Voimantalolla: 

• Kevät- ja syyskaudella Osko:n Västilän kuntopiiri tiistaisin klo 18 - 19. Vetäjänä Marjo 

Liukkonen, jumppakertoja yht. 24, osallistujia keskimäärin n. 12- 13. 

• Kevät- ja syyskaudella keskiviikkoisin klo 18.30 Osko:n lempeä jooga.  

  Joogakertoja yht. 24, osallistujia keskimäärin n. 7-8, vetäjänä Marketta Heikkilä. 
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• Kevät- ja syyskaudella maanantaisin klo 19.30 – 21 Kallen kuntotanssikurssi.  

Vetäjänä toimi Kalle Lankinen. Tanssikertoja yht. n. 25, osanottajamäärä  

keskimäärin n. 25-28. 

• Kesällä heinä-elokuussa Maija Myllymäen järjestämä kesä- jooga 4 kertaa. 

• Kevät- ja syyskaudella Voimantalolla vapaina arkipäivinä ja viikonloppuisin 

mahdollisuus perheliikuntaan, aktiivista erityisesti sulkapallon osalta. 

• Boccian harjoitushaasteotteluita järjestettiin kaksi kertaa vuoden aikana Länki-Äijiä 

vastaan, (aina hävittiin).  

• Kesä-, elokuu, mahdollisuus lentopallon, petanque- ja mölkkypelien pelaamiseen sekä 

tikan heittoon kioskin kentällä aukioloaikoina.  

• Urheilukentän nurmialue oli alkukesän käyttökiellossa, joten perinteistä Juhannusaaton 

jalkapallopeliä ei järjestetty. 

 

 

5. Kesäkioskitoiminta 

 

Kioskikauden avaus pidettiin heti koulujen päätyttyä sunnuntaina 2.6. Jo perinteeksi 

muodostuneen tavan mukaan tarjottiin tänäkin vuonna kaikille kävijöille pullakahvit. 

Kioski pidettiin avoinna kesä - heinäkuussa päivittäin, elokuussa vain viikonloppuisin, 

aukioloajat eriteltynä ohessa. 

• arkisin kesäkuu klo 16 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 15 - 21 

• viikonloppuisin kesäkuu klo 12 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 12 - 21 

• elokuussa perjantaisin (vk 31) klo 16 – 20, viikonloppuisin klo 12 – 20, elokuun 

lopulla sunnuntait klo 12-18. 

Edellisen vuoden kokemusten (murto- ja turvallisuusuhat) perusteella kioskiin asennettiin 

ennen avausta nauhoittava valvontakamera. 

 

Kioskimyynti hoidettiin kesä- ja heinäkuun sekä myös elokuun alun ajan kuuden 

palkatun koululaisen työpanoksella. Kesämyyjien palkkaamisessa auttoi  

Pohjois-Hämeen Osuuspankin kesätyötuki yhden ja Oriveden kaupungin työllistämistuki 

yhden myyjään palkkakuluihin. Lisäksi LC-Längelmäen Leidit myönsi henkilökohtaiset 

kesätyöstipendit neljälle myyjälle.  

Kokemukset ja palaute myyjistä ja myyntiyöstä olivat pääosin positiivisia, myyjistä 

kahdella oli kokemusta jo edellisestä kesästä. 

Elokuun ensimmäisen ralliviikonlopun aikana kioskin miehitystä vahvistettiin 

talkoomyyjillä siten, että kioskin piha-alueella myytiin myös grillimakkaraa ja lättyjä. 

Elokuun loppupuolella myyntityö hoidettiin aikuisten talkootyönä.  

Yhteensä kioski oli avoinna n. 405 tuntia, mistä palkattujen myyjien osuus n. 370 tuntia. 

 

Juomien, makeisten ja jäätöiden hinnat pidettiin edellisen vuoden tasolla.   

Kesän myynti nousi lähes edellisen vuoden tasolle. Kioskin tuotto pysyi kohtuullisesti 

plussalla huolimatta keväällä hankitusta valvontakamerasta sekä uusitusta 

maksupäätetabletista. Edellisenä keväänä rakennettu kompostoiva käymälä kioskin 

lähellä sai myönteistä palautetta, jopa eräs kävijä oli jättänyt pienen rahallisen 

korvauksenkin käytyään vessassa kioskin kiinnioloaikana. 
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Seuran puheenjohtaja hoiti kioskin myyjärekrytoinnit, esimiestehtävät, tavarahankinnat, 

jäätelöiden tilaukset ja vastaanoton.  

Voiman kesäkioskilla terasseineen on edelleen suuri sosiaalinen mutta myös pr-arvo.  

 

 

6. Huvitilaisuudet ja muut tapahtumat (suunnitellut / toteutuneet) 

 

• Oskon elokuvakerho kevätkaudella 4 kertaa, vetäjänä Katri Sikiö, 

• Pääsiäistanssit la 31.3. Norolan Pojat ja Kaija Pohjola, 103 hlöä, 

• Lukuset ti 23.4. Kirkkoherra Mika Tapiolinna ja kanttori Jari Linjama. n.20 hlöä, 

• Helluntaitanssit la 18.5. Trio Liljankukka yhtye, 61 hlöä, 

• Voiman kesäjuhlat su 7.7. n. 130 hlöä, (110-vuotisjuhlaohjelmaa, lasten urheilukisa), 

• Teatteriesitys su 21.7. Improvisaatioteatteri Snorkkeli, n. 40 henkilöä, 

• Syystanssit la 14.9. Ne Toiset, 60 hlöä, 

• Oskon elokuvakerho syyskaudella 3 kertaa, vetäjänä Mikael Solala, osallistujia 12, 

• Oskon muistitiedon piiri, (uusi kurssi), syyskaudella 3 kertaa, vetäjänä Reijo Kahelin,  

osallistujia 12, joista vanhin täyttänyt 90 vuotta, 

• Syksyinen iltapäiväkonsertti su 27.10. Tango de norte, 25 henkilöä, 

• Västilän Voiman pikkujoulut la 30.11, 70 hlöä, 

• Vanhan Längelmäen alueen Itsenäisyyspäivän juhlat pe 6.12. 85 hlöä, 

• Wanhan vuoden tanssit la 28.12. Nina Åkerman ja ManTra, 83 hlöä. 

 

 

7. Yhdistyksen talous 

 

Yhdistyksen talouteen menopuolella vaikutti tänäkin vuonna eniten Voimantalon 

ylläpidon ja kunnostuksen menoerät sekä remonttilainan lyhennykset, yhteensä  

n. 24.000 €. Summan sisältyy Voimantalon normaalien ylläpitokustannusten ja 

kunnostushankekulujen lisäksi talon lisävarustelu, mm. jääkaappi ja ulkosaunan 

lämmityspatteri sekä hankittujen äänentoistolaitteiden ensimmäisen erän maksu. 

 

Lainoja, korkoja ja niihin liittyviä kuluja sekä tilinhoitomaksuja maksettiin vuoden 

aikana Pohjois-Hämeen Osuuspankkiin seuraavasti. Lainaa lyhennettiin yhteensä  

4.260 €, korkoja maksettiin n. 1.740 €, muita rahoitukseen liittyviä kuluja n. 500 € 

(tilinhoitomaksut ja lainan toimitusmaksut). Vuoden vaihtuessa pankkilainaa on jäljellä 

n. 28.300 €. (v. 2023 noin 32.500€, v. 2022 noin 37.153 €). 

 

Taloustilanne pysyi koko vuoden vakaana huolimatta suurista hanke- ja lainanhoito-

kuluista. Erityisesti Secto-Ralliin osallistuminen paransi maksuvalmiutta. 

Suomen Kotiseutuliiton v. 2023 myöntämän korjausavustuksen ennakkosummasta  

5.250 € käytettiin kuluvana vuonna n. 5.100 €. Työ saatetaan loppuun v. 2025 keväällä. 

 

Voimantalon vuokrauksen nettotuotto oli n. 5.300 €, siinä oli edelliseen vuoteen  

n. 1.300 € laskua. Merkittävä osa vuokratuloista tuli Voimantalolla järjestettyjen  

Oskon kurssien tilavuokrista.  

Tarkempi yhteenveto Voimantalon vuokrauksista on liitteenä, liite 6. 
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Kioskin kokonaismyynti oli n. 9.800 €. Kioskin nettotuotto oli noin 800 €, sitä 

vähensivät kioskin investoinnit, (valvontakamera ja uusi maksupäätetabletti).  

 

Vakaan talouden takuuna oli myös Tunkelon säätiöltä keväällä saatu toiminta-avustus 

(3.000 €), Oriveden kaupungin liikunta-avustus (1.500 €), sekä myös tavanomaisiin 

kunnostuskuluihin saatu kaupungin yleisavustusta (700 €).  

Järjestettyjen iltamien (5), ja konserttien (1) nettotulos jäi ilmaistansseista ja tappiota 

tuottaneesta konsertista huolimatta n. 400 € plussalle. Laskelmassa on otettu huomioon 

kaikki kulut kuten Teosto-maksut, Tanssi-Net, lehti-ilmoitukset, poliisin huviluvat sekä 

painatetut tolppamainokset. Rahallisen tuloksen pienuudesta huolimatta on tärkeää, että 

Voimantalolla on ollut runsaasti monipuolista, ”liikuttavaa” toimintaa.   

Merkittävä tuloerä, yht. n. 700 € syntyi myös ns. nurkkatanssien, ompeluseuran sekä 

sulkapallon harrastajien salivuoromaksuista 

 

Kesäjuhlien, tanssitorin ja pikkujoulujen nettotuotto oli yht. n. 2.500 €. 

JarX:n sukkamyynti tuotti tänä vuonna n. 450 €. 

Längelmäen Lions-klubilta saatiin kohdennettua avustusta sydäniskuriin 570 €. 

Längelmäen reserviupseerikerholta saatiin kohdennettua avustusta Itsenäisyyspäivän 

juhlan järjestämiseen yhteensä 780 €. Lisäksi Oriveden kaupunki maksoi häiriö-

tilanteiden yhteistoimintasopimuksen toteuttamisesta korvausta 250 €. 

 

Yhdistyksen pankkipalveluita on hoitanut edelleen Pohjois-Hämeen Osuuspankki. 

Kokemukset pankista ovat olleet edelleen positiivisia, tosin palvelumaksut ovat edelleen 

kohtalaisen korkeat. Osaksi se johtuu käyttöön otetusta seuran pankkikortista ja käteisen 

rahan tilityksien maksullisuudesta. Korjauslainan korkealla olleet korot laskivat hieman 

syyskuussa euribor-korkojen laskun seurauksena.  

Varsinaisten pankkipalveluiden lisäksi Osuuspankki myönsi avustusta kioskimyyjän 

palkkaukseen 400 €. Lisäksi pankki on luvannut jo ennakolta sponsoroida v. 2025 

juhlamaratonia 300 €:lla. 

 

Päättyneen toimintavuoden tuotot ja kulut sekä tase näkyvät yksityiskohtaisemmin 

erittelyinä tilinpäätösasiakirjasta. Ylijäämäksi kirjattiin tilinpäätöksessä poistojen jälkeen 

n. 4.750 €. 

 

 

8. Muuta 

 

Västilän Voimantalon, sen ulkorakennuksen ja kioskin kiinteistö- ja vastuuvakuutus on 

Vakuutus Turvassa. Voimantalon vakuutusarvo on n. 740.000 €. Ulkovarasto- ja 

saunarakennuksen vakuutusaro on n. 99.700 €. 

Vuoden aikana ei tapahtunut vakuutuksesta korvattavia vahinkoja. 

Västilän Voimalla on myös toistaiseksi jatkuvana talkoomiesten tapaturmavakuutus sekä 

kesätyöntekijöiden lakisääteinen tapaturmavakuutus samassa yhtiössä 

 

Aktiivista tiedottamista on jatkettu erityisesti Oriveden Sanomissa myös kuluvan vuoden 

aikana. Oriveden Sanomien päätoimittaja ja toimitus ovat suhtautunut edelleen erittäin 

positiivisesti Västilän Voiman toimintaan, erityisesti Voimantalo tapahtumiin.  
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Näyttäviä Västilän Voiman toimintaa, Voimantaloa tai Voiman kioskia koskevia juttuja 

on julkaistu vuoden aikana jälleen vähintään kymmenessä OS:n numerossa, niistä ehkä 

näyttävimmät kesäjuhla-artikkeli heinäkuussa ks. linkki:  

https://orivedensanomat.fi/2024/07/09/uudistetulla-vasta-avatulla-urheilukentalla-

kelpasi-kirmata-vastilan-voiman-110-vuotisjuhlissa-lasten-kilpailuissa-kaikki-palkittiin-

mutta-jaettiin-tunnustuksia-myos-aktiivisille-aikuisill/  ja Itsenäisyyspäivän juhla-

artikkeli joulukuussa. 

 

Västilän Voima osallistui Oriveden liikuntahallissa toukokuun lopulla järjestettyihin 

harrastemessuihin, esittelyn kohteena oli Västilän maraton, Voimantalo sekä Voima 

Frisbeegolfrata. 

 

Västilän Voimantalon mainos julkaistiin Oriveden Seudun Matkailu – lehdessä 

toukokuussa sekä Orpo:n lentopallon liigajoukkueen kausijulkaisussa joulukuussa. 

 

Jäsenistölle suunnattua tiedottamista on toteutettu erityisesti ns. Voima-Postin eli 

sähköisen jäsentiedotteen avulla, joita vuoden aikana lähetettiin neljä kertaa. 

Voima-posteja on täydennetty lisäksi yksittäisiin asioihin liittyvillä sähköpostiviesteillä. 

 

Johtokunnan sisäistä viestintää on toteutettu kokousten välissä erityisesti pj:n sähkö-

postiviesteillä sekä nopeutettuna ”WhatsApp” -ryhmänviestintänä. 

Tapahtuma- ja tanssimainonnassa kuluvan vuoden aikana on käytetty pääasiassa 

PirMedian Oriveden Sanomia ja jonkin verran Sydän-Häme lehteä, myös Sanoa Median 

Vekkaria ja Tamperelaista (molemmat ilmaisjakelulehtiä). Lisäksi tapahtumista on 

tiedotettu OS:n edullisella Me Nyt -palstalla, sekä satunnaisesti EKY:n Purkiaisessa.  

Västilän Voiman lehti-ilmoitukset ja tapahtumien ns. tolppailmoitukset on valmistettu 

kirjapaino Orideassa. 

 

Västilän Voima kustansi kahden järjestyksenvalvojan kertauskurssilaisen koulutuksen 

vuoden aikana. Kortillisia järjestyksenvalvojia seuralla on nyt yhteensä 8. 

 

Västilän Voima päätti Voiman pöytäviirin luovuttamisesta kuntotanssien pitkäaikaiselle 

vetäjälle Kalle Lankiselle Voiman 110-vuotiskesäjuhlien yhteydessä.  

Seura haki HLU:n hopeista ansiomerkkiä varapuheenjohtaja Marjatta Ylöselle.  

Myönnetty mitali luovutettiin HLU:n varapuheenjohtajan toimesta Marjatalle Voiman 

kesäjuhlissa. Johtokunta myönsi aktiiviselle talkoomiehelle Ahti Lahtiselle Voiman 

hopeisen ja pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Jyrki Tuomaala Voiman kultaisen 

ansiomerkin. Nämäkin merkit luovutettiin Voima kesäjuhlien yhteydessä 7.7.2024. 

 

Tunkelon säätiön opiskelijastipendien jako järjestettiin jo toisen kerran peräkkäin 

Voimantalolla Tunkelon Isontalon sijasta joulukuun lopussa.  

 

Seuralla on käytössään kolme Elisan 4G-matkapuhelin- tai dataliittymää. 

Liittymistä yksi on kytketty Voimantalon murto- ja palohälytinlaitteeseen, toinen liittymä 

vanhemmassa maksupäätetabletissa ja kolmas Voiman matkapuhelimessa. 

VäVo:n virallinen puhelinnumero on 040 937 5882, matkapuhelin on puheenjohtajalla.  

https://orivedensanomat.fi/2024/07/09/uudistetulla-vasta-avatulla-urheilukentalla-kelpasi-kirmata-vastilan-voiman-110-vuotisjuhlissa-lasten-kilpailuissa-kaikki-palkittiin-mutta-jaettiin-tunnustuksia-myos-aktiivisille-aikuisill/
https://orivedensanomat.fi/2024/07/09/uudistetulla-vasta-avatulla-urheilukentalla-kelpasi-kirmata-vastilan-voiman-110-vuotisjuhlissa-lasten-kilpailuissa-kaikki-palkittiin-mutta-jaettiin-tunnustuksia-myos-aktiivisille-aikuisill/
https://orivedensanomat.fi/2024/07/09/uudistetulla-vasta-avatulla-urheilukentalla-kelpasi-kirmata-vastilan-voiman-110-vuotisjuhlissa-lasten-kilpailuissa-kaikki-palkittiin-mutta-jaettiin-tunnustuksia-myos-aktiivisille-aikuisill/
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VäVo:n liittymät siirrettiin vuoden lopulla Elisan yrityspuolelle ja niitä pystyy nyt 

hallinnoimaan Yritysten Oma Elisa-portaalista. 

. 

 

Seuran virallinen sähköpostiosoite on urheiluseura@vastilanvoima.fi.  

Domainin varaamisen on hoitanut käytännössä Västilän Voiman osalta Elmo Net Oy:n 

sisaryhtiö ICT Elmo. ICT Elmo uusii automaattisesti Voiman domainin 

Viestintävirastolta, kun se vanhenee. Västilän Voima maksaa kulut (n. 2,50 €/kk) ICT 

Elmolle erillislaskuina. 

Västilän Voima ry:n kotisivujen hallinnointia on hoitanut edelleen Jussi Kirjasniemi, 

puheenjohtajalla on sivuille kirjoitusoikeus. Kotisivujen palvelimena on toiminut 

Kirjasniemen oma palvelin. Kotisivujen osoite on www.vastilanvoima.fi.  

Vuoden loppupuolella on Västilän Voimalle valmisteltu uusia kotisivuja WordPress-

ilmaisohjelman pohjalle, työ on viimeistelyä vaille valmis. Sivujen, uuden palvelin-

hotellin ja oman sähköpostin käyttöönotto siirtyy v. 2025 alkupuolelle.  

Sivujen rakentamiseen on käytetty Voiman ulkopuolista atk-asiantuntijaa, Längelmäen 

Säästiöpankkisäätiö on myöntänyt hankkeelle 500 € avustuksen. 

 

Voimantalon sähkönsiirron hoitaa Elenia. Tampereen Energian kanssa v. 2023 tehty 

sopimus pörssisähkön toimittamisesta vaihtui vuoden 2024 loppupuoliskolla Väreelle 

entisin ehdoin. 

 

Sähkönkulutuksen reaaliaikaista seurantaa on toteutettu uudistuneella Elenia Aina – 

palvelulla. V. 2024 sähkönkulutus oli n 22.666 kWh. Se on n. 445 kWh vähemmän kuin 

edellisenä vuonna.   

Kokonaiskulutukseen sisältyy Elmo Net Oy:n valokaapelin Voimantalon vahvistinkaapin 

kulutus, joka v. 2024 oli 2.502 kWh. Ko. kulutus on laskutettu Elmo Netiltä vuoden 

lopulla pörssisähkön keskihinnan ja Elenian siirtomaksuhinnan mukaisesti. 

 

Voimantalon vuosien 2012 – 2024 tarkistettu keskiarvokulutus on n. 21.913 kWh. Siihen 

verrattuna vuoden 2024 kulutus oli n. 750 kWh ko. ajankohdan keskiarvoa suurempi. 

 

 

 

Orivedellä 19. päivä tammikuuta 2025 

 

 

VÄSTILÄN VOIMA ry:n johtokunta   

  

mailto:urheiluseura@vastilanvoima.fi
http://www.vastilanvoima.fi/
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              Kuva: Leena Lähdesmäki 

 

Voima-tammen muistolaatan paljastus Kesäjuhlissa, pellavatyttö Siiri Mattila 
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Syyskuussa toteutettiin rinnan kahta eri kunnostushanketta, ELY:n tukemaa kahvilan ja 

eteisen välipohjan lisälämpöeristystä (ylempi kuva) sekä Kotiseutuliiton avustamaa 

vesikattorakenteiden tukemista, (alempi kuva). 
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Voimantalon Itsenäisyyspäivän juhlassa esiintyivät Tampereen Poliisilaulajat ja  

juhlapuhuja kenraaliluutnantti (res.) Timo Rotonen 
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Oriveden kaupungin tervehdyksen toi kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Heidi Jakara 
 

 

Itsenäisyyspäivän juhlan yleisöä Voimantalolla 6.12.2024 


